CLÁUSULA TERCEIRA – REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS
Pela execução do objeto deste Termo de Colaboração, a SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE–SETRE repassará
OSC CELEBRANTE, no prazo e condições constantes deste instrumento a importância global estimada em R$ 1.000.080,00 (um milhão e
oitenta reais) de acordo com o Cronograma de Desembolso, constante do Plano de Trabalho, Anexo VII, por conta dos recursos da Dotação
Orçamentária a seguir especificada:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA FONTE/BA PAOE

NATUREZA
DA
DESPESA

UNIDADE
GESTORA

3.21.101- APG 0.128 1793 33.50.41.000 0005 - SUDET

[...]

Referência, com as condições previstas, conforme detalhado no Plano de Trabalho, ANEXO
UNICO , a ser realizado no Território de Identidade Metropolitano de Salvador, no município
de Salvador. DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir da data de publicação. REPASSE E
APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS: R$ 1.000.080,00 (um milhão e oitenta reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FONTE/BA PAOE NATUREZA DA DESPESA UNIDADE
GESTORA

3.21.101- APG 0. 128 1793 33.50.41.000 0005 - SUDET

PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os recursos nanceiros transeridos pelo Estado da Bahia à execução
do objeto deste Termo de Colaboração serão movimentados em conta bancária especíca e